
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

evidované u zhotovitele pod č. 2019-1 l-27a, objednatele kVZMR II. kategorie č. 45/2019

smluvní strany:

Ki-Wi Digital s.r.o.

Se sídlem: Lidická 25, 602 00 Brno

IČ: 27816451

DIČ: CZ27816451

Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92606

Bankovní spojení:

Zastoupená: Ing. Janem Slavíkem, výkonným ředitelem, na základě plné moci

na straně jedné jako „zhotovitel"

Město Jilemnice

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupená:

Masarykovo náměstí 82

00275808

CZ00275808

Mgr. Vladimírem Richterem, starostou

na straně druhé jako „objednatel"

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek") podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.
Dále prohlašují, že dodatek uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, zejména ustanoveními, kterými se řídí smlouva o dílo a licenční ujednání.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.12.2019 smlouvu o dílo, vedenou objednatelem pod č.
SMLD19000140, vedenou zhotovitelem pod č. 2019-12-031, kterou se zhotovitel zavázal pro
objednatele dodat venkovní informační kiosek - digitální úřední deska a příslušenství v celkovém
počtu 1 kusu (dále jen „dílo").

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět díla se doplňuje o vícepráce - změna barevného provedení na RAL odstín 1013-
PERLWEIS.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje
o částku 13 800 Kč bez DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:



Cena díla dle smlouvy bez DPH

Cena víceprací bez DPH

Cena díla po připočtení ceny víceprací bez DPH

DPH

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení
ceny méněprací včetně DPH

286 462,00 Kč

13 800,00 Kč

300 262,00 Kč

63 055,02 Kč

363 317,02 Kč

4. Termín pro provedení díla zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit dílo včetně
dodatečných víceprací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 KČ bez DPH včetně
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru
smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv
objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje
za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn
objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude
v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli a že nebyla uzavřena pod
nátlakem ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

V Jilemnici dne 30. 01. 2020 V Brně dne do. -/ l od

Mgr. Vladimír Richter

starosta města Jilemnice výkonný ředitel


